

Årsredovisning för

Ghibli AB

556791-8759

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Söderkvist
Styrelseledamot

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ghibli AB, 556791-8759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver projektledning och utför konsultationer inom fastighetsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	700	1 080	840	440
Resultat efter finansiella poster	-2 187	2 180	2 251	-367
Soliditet %	94	98	94	74

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med 35% i år efter mindre projekt.

Bolaget har inte haft några projekt efter juli 2023. Bolaget har gjort nedskrivningar av intressebolag som gått i konkurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 012 016	2 439 281
Balanseras i ny räkning		2 439 281	-2 439 281
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			-2 187 426
Belopp vid årets utgång	100 000	4 051 297	-2 187 426

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 051 297
Årets resultat	-2 187 426
Summa	1 863 871
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 513 871
Summa	1 863 871

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		699 993	1 079 997
Övriga rörelseintäkter		245 402	199 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		945 395	1 279 452
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-419 070	-470 729
Personalkostnader	2	-844 973	-1 128 368
Summa rörelsekostnader		-1 264 043	-1 599 097
Rörelseresultat		-318 648	-319 645
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-1 876 667	2 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 253	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 364	-183
Summa finansiella poster		-1 868 778	2 499 926
Resultat efter finansiella poster		-2 187 426	2 180 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	259 000
Summa bokslutsdispositioner		0	259 000
Resultat före skatt		-2 187 426	2 439 281
Årets resultat		-2 187 426	2 439 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	16 667
Andra långfristiga fordringar	4	320 000	308 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 000	324 667
Summa anläggningstillgångar		320 000	324 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	175 000
Fordringar hos koncernföretag		282 808	272 808
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	950 000
Övriga fordringar		121 904	138 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 628	136 062
Summa kortfristiga fordringar		487 340	1 672 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 282 967	2 661 318
Summa kassa och bank		1 282 967	2 661 318
Summa omsättningstillgångar		1 770 307	4 333 342
SUMMA TILLGÅNGAR		2 090 307	4 658 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 051 297	2 012 016
Årets resultat		-2 187 426	2 439 281
Summa fritt eget kapital		1 863 871	4 451 297
Summa eget kapital		1 963 871	4 551 297
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 905	4 079
Övriga skulder		59 531	78 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 000
Summa kortfristiga skulder		126 436	106 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 090 307	4 658 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	950 000	
Utgående anskaffningsvärden	966 667	16 667
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-966 667	
Utgående nedskrivningar	-966 667	0
Redovisat värde	0	16 667

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 000	296 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
Utgående anskaffningsvärden	320 000	308 000
Redovisat värde	320 000	308 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har varit vilande på det nya året.

Underskrifter

Stockholm

Joakim Callans Söderkvist

2024-06-19

Joakim Callans Söderkvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Niklas Makal

Niklas Makal
Auktoriserad revisor
